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Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka w Opocznie 

 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, 

 Osi priorytetowej: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności,  

Działania: XI.1 Wysoka jakość edukacji,  

Poddziałania:  XI.1.1 Edukacja przedszkolna. 

 

realizuje projekt 
 

„AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA – PRZEDSZKOLEM PRZYSZŁOŚCI” 

 
W miesiącu lipcu dzieci oprócz nauki bardzo intensywnie i na sportowo spędzały czas       

w przedszkolu. Bardzo dużo zajęć odbywało się na świeżym powietrzu ale też dzieci jeździły na 

wycieczki dwu trzy godzinne. Chodziły również do lokalnego kina na bajkowe seanse.                 

W ogrodzie przedszkolnym także rozłożono basen i dzieci mogły się plażować.  

Ponadto odbyły się zajęcia równościowe według scenariusza  „Dziewczynki płaczą                  

a chłopcy są złośliwi” podczas których dzieci zapoznano z pojęciem stereotypu i uświadomienie 

im, że ich upodobania, podstawowe cechy wyglądu są do siebie podobne bądź różne niezależnie 

od tego jaką mają płeć.          
Oprócz tego przez cały miesiąc wszyscy uczestnicy/uczestniczki brały udział we 

wszystkich formach wsparcia zaplanowanych w projekcie tj. podstawie programowej, gimnastyce 

korekcyjnej, rytmice, zajęciach logopedycznych, integracji sensorycznej oraz otrzymywały 

całodzienne wyżywienie. 
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Wszyscy uczestnicy/uczestniczki uczestniczą we wszystkich formach wsparcia 

zaplanowanych w projekcie, wszyscy mają równy dostęp do zajęć jak i pomocy 

dydaktycznych bez względu na płeć 25 dzieci 5 latków (12 DZ i 13 CH) 

 

 

Realizator projektu : Akademia Przedszkolaka Agnieszka Klimek 

Biuro projektu : ul. M.C. Skłodowskiej 22, 26-300 Opoczno,  

e-mail info@akademia-przedszkolaka.com, Tel: 601 668 592 

Koordynator projektu : Małgorzata Mlonka,   

e-mail malgorzata.mlonka@wp.pl, Tel: 509 021 050  
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